
Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 305 500,0010 659 389,00 11 965 156,31 9 892 715,98XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 205 000,00205 000,00 205 000,00 7 237,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 210 000,00100 000,00 201 460,00 200 160,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 7 000,000,00 4 395,00 4 395,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 420 000,00410 000,00 410 000,00 74 539,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000 000,00879 060,00 879 060,00 833 615,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,009 000,00 9 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 12 365,00 12 365,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 2 000,00 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 4 200,00 4 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 282,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 000,001 000,00 4 695,00 7 211,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00150 000,00 150 000,00 169 341,93XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,0020 000,00 20 000,00 3 282,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 85,33XXXXXXXXX X XXXX
6330 4133 Převody z vlastních rezervních fondů jiných než 0,000,00 0,00 40 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 440 000,00*

Příjmy CELKEM: 12 488 449,00 13 920 331,31 11 690 079,74 13 405 500,00

1/3



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 100 000,0060 000,00 73 541,24 43 828,24XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 100 000,00210 000,00 225 297,44 222 128,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 500 000,00470 000,00 590 000,00 566 438,55XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,001 640 000,00 1 980 000,00 1 948 955,97XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 150 000,00130 000,00 130 000,00 81 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 700 000,00650 000,00 650 000,00 557 830,52XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 900 000,001 095 000,00 1 095 000,00 637 918,76XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 100 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 050 000,00885 000,00 982 000,00 969 663,30XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 10 000,0011 000,00 11 000,00 694,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 75 000,0045 000,00 73 355,00 59 949,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 40 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00115 000,00 115 000,00 72 506,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0040 000,00 40 000,00 6 208,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,0055 000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3539 XXXX Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00340 000,00 340 000,00 148 669,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 000 000,0010 000,00 7 010 000,00 6 456 083,76XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 8 088,85XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 750 000,00602 000,00 602 000,00 468 587,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 10 000,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 15 381,24XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 15 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500 000,00541 500,00 541 500,00 236 326,06XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 80 000,00120 000,00 120 000,00 34 265,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 000 000,00945 000,00 945 000,00 765 188,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 28 897,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000 000,001 168 000,00 1 168 000,00 671 163,72XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0015 000,00 15 000,00 3 881,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 75 000,0040 000,00 65 000,00 62 755,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 0,000,00 0,00 40 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 380 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 60 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,00850 000,00 850 000,00 347 172,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 13 365,00 12 588,13XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 572 500,00 18 267 058,68 14 971 772,70 13 045 000,00

2/3



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -360 500,00-1 915 949,00 4 346 727,37 3 281 692,96XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 915 949,00 4 346 727,37 3 281 692,96 -360 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


